[image: image1.png]

Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

_______________________________________________________

от
20.04.2017

 №
7

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Междуреченска от 30.12.2016. № 29 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления города Междуреченска от 30.12.2016. № 29 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1. после строки:

	«
	07 1 00 15040
	Мероприятия по капитальному, текущему ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
	»

дополнить строкой:

	«
	07 1 00 15380
	Оказание финансовой помощи, направленной на восстановление платежеспособности муниципальным унитарным предприятиям, основанным на праве хозяйственного ведения и оказывающим услуги, выполняющим работы в сфере благоустройства и дорожного хозяйства
	»

1.2. после строки:

	«
	07 4 00 15150
	Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности
	»

дополнить строкой:

	«
	07 4 00 16100
	Переподготовка и повышение квалификации кадров
	»

1.3. после строки:

	«
	07 5 00 15510
	Мероприятия по подготовке к празднованию Дня шахтера в Междуреченском городском округе
	»

дополнить строками:

	«
	07 6
	Подпрограмма "Формирование современной городской среды"

	07 6 00 L5550
	Поддержка государственной программы Кемеровской области и муниципальных программ формирования современной городской среды за счет средств местного бюджета

	07 6 00 R5550
	Поддержка государственной программы Кемеровской области и муниципальных программ формирования современной городской среды

	07 6 00 L5600
	Поддержка обустройства мест массового отдыха населения (городских парков) за счет средств местного бюджета

	07 6 00 R5600
	Поддержка обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	»

1.4. после строки:

	«
	09 3 00 15310
	Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения "Управление развития жилищно-коммунального комплекса"
	»

дополнить строкой:

	«
	09 3 00 16100
	Переподготовка и повышение квалификации кадров
	»

1.5. исключить строку:

	«
	13 0 00 70490
	Реализация мер в области государственной молодежной политики
	»

1.6. после строки:

	«
	13 0 00 18080
	Оказание адресной социальной помощи на обучение молодежи
	»

дополнить строкой:

	«
	13 0 00 S0490
	Реализация мер в области государственной молодежной политики
	»

2. Главному специалисту АСФР (Боровых Н.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2017 год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Н.Г. Павлову.

Начальник финансового управления

города Междуреченска

Э.Н. Попова